
Editörler Kurulu’ndan 

Değerli Okuyucular, 

E-Journal of Yasar University (Yaşar Üniversitesi E-Dergisi), üç ayda bir (yılda dört kez) esasen 

elektronik ortamda (online) yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergimizde, hukuk, iletişim, işletme ve 

ekonomi alanlarında özgün makale, karar incelemesi, kitap incelemesi ve çeviriler yayınlanmaktadır. 

Yılda dört kez online olarak yayınlanması dışında Özel Sayılar ve Armağanlar  ile Misafir Editörlük 

sistemi vasıtası ile basılı ortamda da yayınlanması hedeflenmektedir.  

28. Sayımızda artan yoğun ilgi sonucunda hakem değerlendirmeleri sonucunda editörler kurulu ve 

yayın kurulu tarafından seçilen altı makaleyi sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz.  

Yrd. Doç. Dr. Baki Rıza Balcı, “TFRS’lerin Oran Analizine Etkileri” adlı çalışması ile son dönemde 

gündemde çokça yer alan Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na uygun hazırlanan mali tablolar 

ile yapılan oran analizlerinin farklı sonuçlar verildiğine dikkat çekmiştir. “Promethee Yöntemi 

kullanarak En Uygun Panelvan Otomobil Seçimi Ve Bir Uygulama” isimli çalışması ile Yrd. Doç. Dr. 

Mustafa Soba, karar verme sürecinde kararı etkileyen kriterlere istenen ağırlığın verilmesini sağlayan 

Promethee yöntemini uygulayarak altı panelvan otomobil arasından seçim yapılması üzerinden bir 

uygulama sunmuştur. Tülin Sepetçi ise “Toplum Kültürünün Uygulanan Halkla İlişkiler Modellerine 

Etkisi: Türkiye’deki Devlet Ve Vakıf Üniversiteleri Üzerine Bir Araştırma” çalışması ile Hofstede’nin 

kültür boyutlarını kullanarak Türkiye’deki üniversitelerin halkla ilişkiler birimleri yöneticilerinde bu 

boyutları irdelemiştir. Yrd. Doç. Dr. Fatma Zeren ve Burcu Kılınç Savrul “Türkiye’de Şehirleşmeyi 

Etkileyen Faktörler:  Mekansal Ekonometri Analizi” isimli ortak çalışmaları ile şehirleşmeyi belirleyen 

faktörleri mekansal ekonometrik modeller aracılığı ile belirlemişlerdir. “Emekli Göçleri Rotasında 

Türkiye: Avrupalı Emekli Göçmenlerin Türkiye’yi Tercih Etme Nedenleri ve Türkiye Algıları” çalışması 

ile Mehmet Gökay Özerim “Emekli Göçleri Rotasında Türkiye: Avrupalı Emekli Göçmenlerin Türkiye’yi 

Tercih Etme Nedenleri ve Türkiye Algıları” adlı alan araştırması ile Türkiye’nin Avrupa’daki emekli 

göçlerindeki konumu ve bu konumun sürdürülebilirliğine ilişkin çıkarımlarda bulunabilmek için Muğla 

Dalyan Bölgesi’ndeki yürüttüğü alan çalışmasının sonuçlarını paylaşmıştır. Son olarak, Yrd. Doç. Dr. 

Evrim Çeltek ve Meral Bozdoğan “Alternatif Pazarlama İletişimi Aracı Olarak Gerilla Pazarlama: 

Uygulanmış Gerilla Pazarlama Reklam Örneklerinin İncelenmesi Ve Turizm Sektörü İçin Model 

Önerileri” adlı çalışmaları ile gerile pazarlamanın turizm sektöründe uygulanabilirliği yönünde görüş 

bildirmişlerdir.   

Çalışmaların alana katkı sağlamasını diliyor, artan ilgi ve desteğinizin devamını bekliyoruz. 
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